
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  46/2021 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  30 czerwca  2021 roku 

 

 
w sprawie: zbycia nieruchomości w drodze rokowań po zorganizowanych dwóch przetargach.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713, z późn. zm./ oraz art.  25 i  art. 39 ust. 2,  art. 67 ust. 2  

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020, 

poz. 1990 ,z późn. zm./ i rozdziału 6 Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 14 września 2004 

r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości /t.j. Dz.U. z 2014, poz. 1490, z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Po zorganizowanych dwóch przetargach zakończonych wynikiem negatywnym 

przeznacza się do sprzedaży w drodze rokowań nieruchomość położoną w obrębie  

Młyńsko,  stanowiącą budynek niemieszkalny nr 22-22A o powierzchni użytkowej  

515,92 m2, z  prawem własności działek nr 206 i 207/1 o łącznej pow. 900 m2 . 

2. Cena wywoławcza z ostatniego przetargu  stanowi cenę wyjściową do rokowań, którą 

oferenci mogą podwyższać lub obniżać. 

3. Cenę sprzedaży nieruchomości ustala się w rokowaniach z oferentem wysokości nie 

niższej niż 40 % jej wartości.  

4. Ustala się zaliczkę w formie pieniężnej z tytułu zabezpieczenia kosztów w przypadku 

uchylenia się od zawarcia umowy notarialnej w wysokości 7.600 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  46/2021



